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TÜRK DİŞHEKİMLERİ BİRLİĞİ
ANKARA BAŞKANLAR KONSEYİ

SONUÇ BİLDİRGESİ

(23-24 Haziran 2026)

2026 yılının 2. Başkanlar Konseyi Toplantısı 23-24 Haziran 2026 tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirilmiş güncel sorunların yanında Türk Dişhekimleri Birliği’nin 2035 vizyonu ile 
ilgili çalıştay raporları sunulmuştur. 

Başkanlar Konseyi’nde öncelikli olarak, T.C. Sağlık Bakanlığı Tıpta Uzmanlık Kurulu’nun 
16.06.2026 tarih ve 2826 sayılı kararı kapsamlı biçimde değerlendirilmiştir. Yapılan 
görüşmelerde; söz konusu kararın yalnızca doktora eğitimi almış meslektaşlarımızın uzman 
ünvanı almasına ilişkin bir mesele olmadığı, aynı zamanda dişhekimliğinin geleceği, insan gücü 
planlaması, uzmanlık eğitimi sistemi, akademik yapılanma ve mesleki istihdam politikalarıyla 
doğrudan ilişkili olduğu ve konuya daha bütüncül bir açıdan bakılması gerekliliği 
vurgulanmıştır. Dişhekimliği mesleğinin son yıllarda karşı karşıya kaldığı kontrolsüz kontenjan 
artışları, yeni fakültelerin açılması, artan mezun sayıları ve yetersiz istihdam olanakları dikkate 
alındığında; uzmanlık eğitimi, akademik kariyer ve mesleki özlük haklarına ilişkin 
düzenlemelerin bütüncül bir perspektifle ele alınmasının zorunlu olduğu değerlendirilmiştir. 
Uzmanlık eğitimi kontenjanları, öğretim üyesi ihtiyacı, kamu istihdamı ve mesleki planlama 
konularında gerekli düzenlemeler yapılmaksızın atılacak adımların, mevcut sorunları çözmek 
yerine yeni sorun alanları oluşturabileceği ifade edilmiştir. TDB binası önünde gerçekleştirilen 
basın açıklamasıyla Türk Dişhekimleri Birliğinin meslektaşlarımız arasında ayrımcılığa yol 
açabilecek uygulamalara karşı durmaya, mesleki barışı korumaya ve tüm tarafların görüşlerinin 
dikkate alınacağı çözüm odaklı bir sürece katkı sunmaya devam edeceği kamuoyuyla 
paylaşılmıştır. 

3224 sayılı Türk Dişhekimleri Birliği Kanunu’nun disiplin hükümlerine ilişkin yürütülen 
çalışmalar kapsamında hazırlanan taslak düzenleme değerlendirilmiş ve konuya ilişkin 
kapsamlı bilgilendirme yapılmıştır. Disiplin hükümlerinin iptali sonrasında ortaya çıkan hukuki 
ve idari boşluğun giderilmesi, mesleki özdenetim mekanizmalarının etkinliğinin sürdürülmesi, 
kamu yararının korunması ve meslek onurunun güvence altına alınması amacıyla hazırlanan 
taslak düzenleme ayrıntılı olarak ele alınmıştır. Yapılan değerlendirmelerde, disiplin 
süreçlerinin hukuki güvenlik ilkesi çerçevesinde yürütülmesinin yanı sıra, günümüz 
ihtiyaçlarına cevap verebilen, uygulanabilir, adil ve etkin bir yapıya kavuşturulmasının önemi 
vurgulanmıştır.

Türk Dişhekimleri Birliği’nin 2035 Vizyonu kapsamında yürütülen çalışmalar 
değerlendirilmiş; dişhekimliği mesleğinin bilimsel, etik ve toplumsal gücünü geleceğe 
taşıyacak stratejik hedefler ele alınmıştır. Dijital dönüşüm süreçleri, yapay zekâ destekli 
uygulamalar, mesleki veri yönetim sistemleri ve dijital altyapıların geliştirilmesinin yanı sıra, 
sürekli mesleki eğitim ve yaşam boyu öğrenme anlayışının güçlendirilmesi, genç 
meslektaşlarımızın mesleki gelişimlerinin desteklenmesi konularında danışma gruplarının 
sunumları ve swot analizi sonuçlarının değerlendirilmesi gerçekleştirilmiştir. 
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Türk Dişhekimleri Birliği Yardımlaşma Fonu’nun işleyişi, yönetimi ve sürdürülebilirliğine 
ilişkin bilgilendirme yapılmış; meslektaşlarımız arasında dayanışma kültürünün 
güçlendirilmesi amacıyla Odalar bünyesinde Yardımlaşma Fonu oluşturulmasına yönelik 
öneriler değerlendirilmiştir. Özellikle mücbir sebeplerle faaliyet gösteremeyen 
meslektaşlarımıza daha etkin ve hızlı katkı sağlanabilmesi için mevcut dayanışma 
mekanizmalarının geliştirilmesinin önemi vurgulanmıştır. 

Dış İlişkiler Komisyonu tarafından yürütülen çalışmalar ile FDI ve ERO bünyesinde 
gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Türk dişhekimliğinin 
uluslararası platformlardaki temsil gücünün artırılması, mesleki deneyim ve bilgi paylaşımının 
geliştirilmesi ile küresel ölçekte yürütülen çalışmalara aktif katkı sağlanmasının önemi 
vurgulanmıştır. Bu kapsamda, Türk Dişhekimleri Birliği’nin uluslararası alanda yürüttüğü 
başarılı çalışmaların takdir görerek ödüle layık görülmesinin meslek örgütümüz adına önemli 
bir gurur kaynağı olduğu ifade edilmiştir.

TDB Akademi yönetimi tarafından geçmiş dönemde gerçekleştirilen faaliyetler ile önümüzdeki 
döneme ilişkin planlanan çalışmalar hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Dişhekimleri 
Odalarında yürütülen sürekli mesleki eğitim programlarıyla meslektaşlarımızın güncel bilimsel 
bilgiye erişimine önemli katkılar sağlayan TDB Akademi’nin, meslektaşların meslektaşları 
eğittiği, bilgi paylaşımını, dayanışmayı ve mesleki gelişimi güçlendiren örnek bir yapı olduğu 
vurgulanmıştır.

Türk Dişhekimleri Birliği Tabela Standartlarına ilişkin Oda bölgelerinden gelen görüş ve 
talepler doğrultusunda meslektaşlarımızın tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinde ortak bir 
standart oluşturulması, mesleki kimliğin korunması, halkın doğru bilgilendirilmesi ve haksız 
rekabetin önlenmesi amacıyla hazırlanan öneriler görüşülmüştür.

Dişhekimliği hizmetlerinin mesleki bağımsızlık, etik ilkeler ve kamu yararı esas alınarak 
yürütülmesinin gerekliliği vurgulanmış; meslek dışı kişi ve sermaye odaklı yapıların sağlık 
hizmetlerinin niteliği, hasta güvenliği ve meslek onuru üzerinde oluşturabileceği olumsuz 
etkiler ele alınmıştır. Muvazaalı ortaklıklar ve taşeron çalışma modelleriyle mücadelenin 
kararlılıkla sürdürülmesi, mevzuata aykırı yapılanmaların önlenmesine yönelik çalışmaların 
güçlendirilmesi ve dişhekimliği mesleğinin bağımsız yapısının korunması gerektiği ifade 
edilmiştir.

Kat Mülkiyeti Kanunu kapsamında meslektaşlarımızın muayenehane açılışı ve faaliyetlerini 
sürdürme süreçlerinde karşılaştıkları sorunlar değerlendirilmiştir. Dişhekimliği hizmetlerinin 
kamu yararına sunulan sağlık hizmetleri kapsamında olduğu vurgulanarak, meslektaşlarımızın 
sağlık hizmeti sunumunu zorlaştıran uygulamalar nedeniyle yaşadığı hukuki ve idari sorunlar 
ele alınmıştır. 

Genç dişhekimlerinin mesleki, ekonomik ve sosyal sorunları ile mesleğe başlangıç sürecinde 
karşılaştıkları güçlükler kapsamlı biçimde değerlendirilmiştir. Son yıllarda dişhekimliği 
fakültesi ve kontenjan sayılarındaki plansız artışın, istihdam olanaklarıyla uyumlu bir insan 
gücü planlaması yapılmaksızın sürdürülmesinin ciddi gelecek kaygıları yarattığı 
vurgulanmıştır. Kamuda dişhekimi istihdamının artırılması, koruyucu ağız ve diş sağlığı 
hizmetlerinin yaygınlaştırılması, birinci basamak sağlık hizmetlerinde dişhekimlerinin daha 
etkin rol almasının sağlanması ve mesleki gelişimlerini destekleyecek sürdürülebilir çalışma 
modellerinin oluşturulmasının önemine dikkat çekilmiştir. Ayrıca mesleğe başlangıç sürecinde 
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karşılaşılan ekonomik zorluklar, çalışma koşulları ve mesleki güvencelere ilişkin sorunlar 
değerlendirilmiştir. 

Cumhuriyetimizin başkenti Ankara’da gerçekleştirilen bu Başkanlar Konseyi toplantısında, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün akıl ve bilimi rehber alan çağdaşlaşma anlayışı doğrultusunda 
mesleğimizin bugününe ve geleceğine ilişkin önemli değerlendirmelerde bulunulmuştur. Türk 
Dişhekimleri Birliği, kuruluşundan bu yana olduğu gibi bundan sonra da meslektaşlarımızın 
haklarını, meslek onurunu, bilimsel ve etik değerleri, toplumun ağız ve diş sağlığını koruma 
sorumluluğunu kararlılıkla sürdürecektir. Mesleğimizin karşı karşıya bulunduğu sorunların 
çözümü, genç meslektaşlarımızın geleceğe güvenle bakabilmesi ve dişhekimliği hizmetlerinin 
nitelikli şekilde sürdürülebilmesi için örgütlü mücadelenin önemini bir kez daha vurguluyor; 
mesleğin çatı örgütü olarak Türk Dişhekimleri Birliği’nin birlik, dayanışma ve ortak akıl 
anlayışıyla çalışmalarına kararlılıkla devam edeceğini ifade ediyoruz.
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